
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ

друге пленарне засідання

РІШЕННЯ

від 30 березня 2023 року ХМ» 2121

Про затвердження договору про міжбюджетний
трансферт між Скалатською міською радою та
Тернопільською міською радою на 2023 рік

Керуючись ст.ст. 93, 101 Бюджетного кодексу України, відповідно до
пункту 43 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити договір про міжбюджетний трансферт Між Скалатською міською
радою та Тернопільською міською радою на 2023 рік, згідно додатку.
2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально- економічного
розвитку.


